1

   調社協発第 489 号

      令和 7 年 8 月 20 日

調布市市民活動支援センターホームページ

登録団体代表者・ホームページ担当者 各位

市民活動支援センター

センター長 田島 誠

       （公印省略）

市民活動支援センターホームページ登録内容の確認等について（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、当センターの事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、当センターホームページに登録されております団体の紹介内容の情報の更新をしたく、

ご案内させていただきました。

つきましては、下記のとおり掲載内容をご確認のうえ、当センターホームページより内容の

確認・更新をお願いいたします。

またこの度、アンケート調査へのご協力もお願いしております。修正並びにアンケートご回

答について９月７日（日）までに、メールにてお返事をくださいますようお願い申しあげます。

記

１ 依頼内容

 ⑴ 市民活動支援センターホームページに登録している団体情報の確認・更新

  ⑵ 市民活動支援センターホームページ登録団体向けアンケート調査票

２ 目的

⑵  ホームページ登録情報の更新

⑵ 市民活動団体リスト(10 月発刊予定)作成

３ 発送書類について

⑴  通知文（本書）

 ⑵ ホームページ登録団体更新の手順書

 ⑶ ホームページ更新用マニュアル

 ⑷ アンケート表

４ 手続きの方法

⑴「更新なし」の場合➡団体名・担当者名・「修正なし」と記入のうえメールにて送信

⑵「更新あり」の場合➡ホームページからログインして、内容の更新

（更新の完了後は当センターへメールで完了の旨をお知らせください）

※ログインする際、ご登録いただいている団体の ID.パスワードが必要となります。

ご不明の場合には、市民活動支援センター宛にご連絡ください。

2

５ 提出期限  令和７年 ９月 ７日（日）

６ 提出先と提出方法

 ⑴ 提 出 先  市民活動支援センター

⑵ 提出方法  メール：npo-center@ccsw.or.jp

７ その他

 提出期限までに返信がない場合は、登録情報を非公開に変更させていただきますので、ご

了承ください。

８ 問合先

市民活動支援センター（担当：福田・佐藤・北島）

電 話：０４２－４４３－１２２０

メール：npo-center@ccsw.or.jp

mailto:npo-center@ccsw.or.jp
mailto:npo-center@ccsw.or.jp